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Приказната се движи околу Питер Гилам, лојален колега и ученик на Џорџ Смајли од
британската тајна служба, позната како „Циркусот“. Тој е пензионер и живее на
семејната фарма на јужниот брег на Бретања кога добива писмо од неговата стара
служба што го повикува во Лондон. Причината? Неговото минато од Студената војна се
врати и сега си го наплаќа долгот.       Разузнавачките операции кои некогаш биле
популарни во тајниот живот на Лондон, сега се испитувани од генерација која не се ни
сеќава на Студената војна. Некој мора да плати за невината крв пролеана во име на
поголемото добро.
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